

31.3.2020

Vantaan kaupunki, Kirjaamo

Aihe: Raappavuorenrinne 2, Martinlaakso
asemakaavamuutos nro 002449

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys (Sllv)
on tutustunut alueen suunnitelmaan ja antaa seuraavan mielipiteen:

Metsä on pääosin kuusta seassa muutama mänty ja haapa, lisäksi eri-ikäisiä koivuja. Alueen pohjoisreunaan v. 2007 yleiskaavassa on jätetty lähivirkistysalueen kaista (VL) ulkoilutien eteläpuolelle. Uudessa yleiskaavassa pisterivi tarkoittaa pelkästään ulkoilureittiä. Joka tapauksessa asemakaavaehdotuksen havainnekuvassa pohjoisin talo on aivan tuossa reitissä kiinni. Havainnekuvaan on merkitty 6 kpl liito-oravapuita vanhan, ilmeisesti v. 2016 tutkimuksen mukaan, sillä vuoden 2016 Länsi-Vantaan mittava liito-oravaselvitys rajasi tuon pohjoisosan osaksi *Raappavuori pohjoinen*-nimistä elinpiiriä ("Myyrmäen Ylästön Kivistön liito-oravaselvitys 2016"). Tämän käsittelyyn tulevan asemakaavan selostuksen mukaan on joka tapauksessa tarkoitus laatia tarvittavat liito-orava- ja meluselvitykset.

Alueen pohjoisreuna on melko jyrkästi pohjoiseen kalteva rinne, jonne tuo pohjoisimman asuinrakennuksen rakentaminen on hankalaa. Kaltevuus loppuu mainittuun ulkoilutiehen. Kaikki nykyrakennukset (jotka on tarkoitus purkaa) ovat rinteeseen päällä. Niiden sijainti on ollut aikanaan tarkoin harkittu, eikä ahnehdittu pohjoista takarinnettä. Tätä rajausta tulisi edelleen noudattaa.

Polun pohjoispuolella on samantasoista metsää Martinkyläntiehen saakka. Molemmissa yleiskaavoissa se alue on merkitty ET eli varaus yhdyskuntateknisen huollon alueeksi.

Sllv esittää, että pohjoisin talo poistetaan, koska sen rakentaminen on kalliisti toteutettava ja aivan ulkoilureitin kyljessä. Alue on potentiaalinen liito-oravalle sopiva elinalue ja vaatii tarkan liito-oravaselvityksen, koska länsipuolen Raappavuoret ovat jo elinaluetta. Toiseksi pohjoisin rakennus tulisi siten siirtää jonkin verran etelämmäksi. Havainnekuvan yksittäiset liito-oravien säästöpuut eivät tietenkään riitä. Kuvaan on merkitty vain muutama muu säästettävä puu, mutta ilmeisesti Raappavuorentien varren puusto on kokonaan tarkoitus säästää. Nykyiset hulevedet imeytyvät pohjoisrinteen maastoon, mutta uudessa suunnitelmassa pintavedet valuvat helposti suoraan ulkoilureitille, joka laskee Raappavuorentien alikulkutunneliin. Kevätsulien aikana syntyy varallinen tilanne.

Vesa Järvinen, varapuheenjohtaja
Koskikuja 7C28, 01600 Vantaa
p.040-8266720
SLL Vantaa

Yuki Taguchi, sihteeri
SLL Vantaa